[image: image2.png]N
-l

e

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019

                                                     № 2136
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.11.2015 № 3311 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений

от 28.12.2015 № 3619, от 05.04.2016 № 870, от 25.04.2016 № 1086,

от 07.06.2016 № 1611, от 09.09.2016 № 2718, от 23.12.2016 № 3926,

от 03.03.2017 № 510, от 13.04.2017 № 1050, от 11.05.2017 № 1361,

от 15.06.2017 № 1890, от 12.07.2017 № 2312, от 10.08.2017 № 2613,

от 27.09.2017 № 3140, от 30.11.2017 № 3824, от 28.12.2017 № 4159,

от 30.01.2018 № 188, от 30.03.2018 № 852, от 18.06.2018 № 1786,

от 13.07.2018 № 2133, от 15.08.2018 № 2630, от 16.10.2018 № 3592,

от 15.11.2018 № 3937, от 21.12.2018 № 4451, от 21.02.2019 № 655,                     от 20.03.2019 № 1012, от 25.04.2019 № 1531, от 22.05.2019 № 1751)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 13.06.2013 № 1462 «Об утверждении порядка организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск», протоколом заседания комиссии по организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск от 09.04.2019 № 6   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.11.2015 № 3311 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 28.12.2015 № 3619,      от 05.04.2016 № 870, от 25.04.2016 № 1086, от 07.06.2016 № 1611, от 09.09.2016     № 2718, от 23.12.2016 № 3926, от 03.03.2017 № 510, от 13.04.2017 № 1050,          от 11.05.2017 № 1361, от 15.06.2017 № 1890, от 12.07.2017 № 2312,                         от 10.08.2017 № 2613, от 27.09.2017 № 3140, от 30.11.2017 № 3824,                     от 28.12.2017 № 4159, от 30.01.2018 № 188, от 30.03.2018 № 852, от 18.06.2018 № 1786, от 13.07.2018 № 2133, от 15.08.2018 № 2630, от 16.10.2018 № 3592,      от 15.11.2018 № 3937, от 21.12.2018 № 4451, от 20.03.2019 № 1012,                     от 25.04.2019 № 1531, от 22.05.2019 № 1751) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 2 таблицы новой строкой 2.21 следующего содержания:

	2.21

	улица Академика Книповича, в районе дома

№ 55
	71
	торговый павильон
	круглогодично
	продовольствен-

ные товары, за исключением алкогольной продукции, в том числе пива и напитков, изготовленных на основе пива, сидра, пуаре, медовухи
	1

	Приложение № 2.21

1.2. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск новым приложением № 2.21 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р
Временно исполняющий полномочия

главы администрации
города Мурманска                                                        А.Г. Лыженков

                                                                              Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                          города Мурманска

                                                                            от 25.06.2019 № 2136
[image: image1.png]EBHS 097> Cxema Knnnoswua 55 - Word ? @3 - x
BTl aeHAR | BCTABKA  AVMBAVIH  PASMETKACTPAHMLG  CCHUIK  PACCHUIKM  PEUEH3VPOBAHWE  BIAd Enena 3goweeoa - [
¥, Buipesars T I N s — # Hairn -
D) o kormponen i (Ocne " % & Aas6Ber, AssoBer, AabORi Assoesl A\QDI| asseser adseser: acs6Ber: Acsouer: AaBGBSNY, Aas6Ber: AabGislc AAGEBST, AAGEESIT, | o
Betasums - 3 - - 1=~ - - bI4HbII €3 uHTe. aronoso. aronoso. lassanme  Mogsaron. a6oe s. eigenenme  Cuneroe. “TpOrmit wrata bigeneHH, aban cc. nnbHas. N
BT dopornoatponyy K K 7K K A WA = Lo |1 OGwumi T 3 3 H Mogsaron.. Crsboes... Bt a Cop Uimsta2  Boua Crat a P
Bydep o6mena ] Wpngt ] A63au. ] Cram T Pegaktnposane
& IR GRS SRS SRR TREE HEE SRR R R e SRR

Npunoxenie Ne2.21
K CXEMe PASHELLEHIR HECTaUIOHAPHSIX TOPTOSX OTbEKTOS.

3 TEDPITODIN MYWHNNBNSHOT0 OBPSOBHIE DO IYPMAHCK

A ARDEC HECTRLIORAEHOO TOPOEDTO OBLEKT: YniLa AXBaSHIKa Keunomiva,

& paiione aoua NeSS

E : = A

301200110
&

1

15.

16.

7

| - [N

18-

=

Yenommuie oGomasenin . 1.i000
e,

4 e —

19.

2

B2

£

CTPAHWLA 1 131 JEp——

T 7 o by 1520

19.06.2019

______________________________